Camp Municipal d’Esports d’Olot a la UNIÓ ESPORTIVA OLOT SAD, amb NIF: 
A17314840 per un termini de 10 anys i un cànon anual de sis-cents cinquanta euros 
(650,00€/any), de conformitat amb els Plecs de condicions reguladores de l’adjudicació 
i amb la seva oferta presentada, condicionada a l’ingrés de la fiança de quinze mil nou-
cents noranta euros (15.990,00.- €), dins del termini assenyalat a l’efecte. 

El cànon s’abonarà mitjançant un pagament anual que es farà efectiu en la forma 
prevista per les àrees d’ingressos i de tresoreria de l’Ajuntament d’Olot. 

El cànon s’incrementarà anualment en un u (1)%.